ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
<<Երևանի Վ.Տերյանի անվան հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տեսահսկման համակարգերի ներդրման ծառայությունների  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված <<60-ՀԴ-ՄԱԾՁԲ-2018/1>> ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի օգոստոսի 29-ին կնքված N <<60-ՀԴ-ՄԱԾՁԲ-2018/1>> պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը՝
	Գնման առարկայի

	չ/հ
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը
(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	
	ՀՀ դրամ
	
	

	
	
	
	առկա ֆինան-սական միջոց-ներով
	ընդհա-նուր
	առկա ֆինան-սական միջոց-ներով
	ընդհա-նուր
	
	

	1
	Տեսահսկման համակարգերի  ներդրման ծառայություն
	դրամ
	1
	1
	906700
	906700
	Տեսահսկման համակարգը պետք է հնարավորություն  տա  վերահսկել օտար մարդկանց  մուտքը տարածք, ունենալ տեսաձայնագրված  նյութեր առնվազն 10 օր արխիվացման պայմանով, անրաժեշտության դեպքում դրանք վերարտադրելու հնարավորությամբ: 

Տեսահսկման համակարգը պետք է ներառի հետևյալ սարքավորումները.
Տտեսախցիկ դրսի, 4 հատ, HD  720p, 20m IR, 2.8, 3.6մմ

Տտեսախցիկ ներսի, 12 հատ, HD  720p, 20m IR, 2.8, 3.6մմ

Տտեսագրանցող սարք, 16 մուտքանի, 1հատ, AHD, CVI, TVI, Analog, HDD up to 6TB, 720p, 30 fp/s.

Մմալուխ տեսահսկման, (մ) ըստ անհրաժեշտության.

Կկոշտ սկավառակ, արխիվացման 10 օրվա համար 

Սսնուցման աղբյուր, 2 հատ, 12Վ/10Ա, 

Մմոնտաժային նյութեր պարագաներ,

Մմոնտաժման աշխատանքներ,

Եերաշխիքային ժամկետ՝ 1 տարի: 


	Տեսահսկման համակարգը պետք է հնարավորություն  տա  վերահսկել օտար մարդկանց  մուտքը տարածք, ունենալ տեսաձայնագրված  նյութեր առնվազն 10 օր արխիվացման պայմանով, անրաժեշտության դեպքում դրանք վերարտադրելու հնարավորությամբ: 

Տեսահսկման համակարգը պետք է ներառի հետևյալ սարքավորումները.
Տտեսախցիկ դրսի, 4 հատ, HD  720p, 20m IR, 2.8, 3.6մմ

Տտեսախցիկ ներսի, 12 հատ, HD  720p, 20m IR, 2.8, 3.6մմ

Տտեսագրանցող սարք, 16 մուտքանի, 1հատ, AHD, CVI, TVI, Analog, HDD up to 6TB, 720p, 30 fp/s.

Մմալուխ տեսահսկման, (մ) ըստ անհրաժեշտության.

Կկոշտ սկավառակ, արխիվացման 10 օրվա համար 

Սսնուցման աղբյուր, 2 հատ, 12Վ/10Ա, 

Մմոնտաժային նյութեր պարագաներ,

Մմոնտաժման աշխատանքներ,

Եերաշխիքային ժամկետ՝ 1 տարի: 



	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4)-րդ կետ, 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4)-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	Х

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	2018 թվականի օգոստոսի 15

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…..
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…..
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գին

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժնի համար

	1
	<<Գրիման>> ՍՊԸ
	750,900
	750,900
	150,180
	150,180
	901,080
	901,080

	1
	<<Դի-Էս Սիսթեմս>> ՍՊԸ
	770,000
	770,000
	154,000
	154,000
	924,000
	924,000

	1
	<<Միկռոլլ>> ՍՊԸ
	775,000
	775,000
	155,000
	155,000
	930,000
	930,000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Եթե հրավիրվել են բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չ/հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատաս-խանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապաս-խանությունը
	Մասնագի-տական գործու-նեության համապա-տասխա-նություն պայմանագ-րով նախատես-ված գործու-նեությանը
	Մասնագի-տական փորձա-ռություն
	Ֆինանսա-կան միջոցներ
	Տեխնիկա-կան միջոցներ
	Աշխատան-քային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը 
	2018 թվականի օգոստոսի 20

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	2018 թվականի օգոստոսի 21
	2018 թվականի օգոստոսի 27

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝ 2018 թվականի օգոստոսի 28

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	2018 թվականի օգոստոսի 29

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	2018 թվականի օգոստոսի 29

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1
	<<Գրիման>> ՍՊԸ
	<<60-ՀԴ-ՄԱԾՁԲ-2018/1>>
	29.08.2018թ.
	28.09.2018թ.
	-
	901080
	901080

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռախոս
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

(Անձնագրի համարը և սերիան)

	1
	<<Գրիման>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Կոմիտասի 1-66
	office@sphinx.am 
	24100101675700
	02230486

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Իրականացվել են <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքով նախատեսված բոլոր հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնումների գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Միքայել Ղարիբյան
	(093) 885-774
	teryan60@mail.ru


Պատվիրատու՝ <<Երևանի Վ.Տերյանի անվան հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ
